济市监字〔2022〕13号

济宁市市场监督管理局关于转发《山东省

市场监督管理局关于印发山东省餐饮

服务食品安全监督量化分级和等级

公示管理规定的通知》的通知
各县（市、区）市场监督管理局：

现将《山东省市场监督管理局关于印发山东省餐饮服务食品安全监督量化分级和等级公示管理规定的通知》（鲁市监餐食规字〔2021〕14号）转发给你们，请结合工作实际，抓好贯彻落实。

附件：《山东省市场监督管理局关于印发山东省餐饮服务食品安全监督量化分级和等级公示管理规定的通知》

                      济宁市市场监督管理局
2022年1月29日
（此件主动公开）